
 
 

UCHWAŁA NR XIX/126/2012 
RADY MIEJSKIEJ W LIBI ĄŻU 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Libiąż na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Libiążu uchwala:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Libiąż na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Libiążu, począwszy od kadencji 2014-
2018.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Libiążu i na terenie sołectw: Żarki i Gromiec oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Libiążu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bogumiła Latko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 5733



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/126/2012 
Rady Miejskiej w Libiążu 
z dnia 30 października 2012 r. 

 
Podział Gminy Libiąż na okręgi wyborcze  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5733



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bogumiła Latko

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5733



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/126/2012 
Rady Miejskiej w Libiążu 
z dnia 30 października 2012 r. 
 

Podział Gminy Libiąż na okręgi wyborcze - mapa  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bogumiła Latko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5733


		2012-11-08T14:50:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




